OFÍCIO NM 86/2017 Araripe/CE, 13 de Novembro de 2017.

Ao Presidente da Câmara Municipal
Sr. Roberto Guedes de Araújo
Araripe/CE

Giovane Guedes Silvestre, Prefeito Municipal de Araripe, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Artigo 16, §3°, I da Lei Orgânica do Município de Araripe,

CONVOCAR EXTRAORDINARIAMENTE a Câmara Municipal para anáiise e

votação do Projeto de Lei n° 038/2017 que "Cria o Conselho Municipal de

Saneamento, dispõe sobre o Controle Social e dá outras providências",

encaminhado deste Poder Executivo.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima

e consideração.

Araripe/CE, 13 de Novembro de 2017

Prefeito Municipal de Araripe

Gíbvane Guedes Silvestre

' • 12477956 /0001-68"^
CÂMARA «IJÍÍlCiPAL r"- nmPB

Ros LeonJila hmaa da Algaar, tOO
CENTRO — CJEP 63.170

A R A H I P E — C E J